
Página 68  terça-feira, 26 de Janeiro de 2021 Nº 27.923

AL

<BEGIN:1218418:68>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS 
DE DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO E CONFECÇÃO/EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS GRÁFICOS.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO 

ALTAIR DA SILVA 
SANTOS EIRELI 

(TECH PRINT), CNPJ: 
00.113.059/0001-96

4 2.500 28,00
41 2.500 19,00

47 50 480,00

VTPRINT OUTDOOR E 
GRÁFICA EIRELI

CNPJ: 04.135.560/0001-
04

8 5 3.000,00
51 15 700,00
56 5 4.500,00
61 3 10.800,00

71 2 5.700,00

91 10 1.100,00

92 23 700,00

93 2.500 4,70

JORNAL A GAZETA 
LTDA

CNPJ: 06.167.347/0001-
00

35 10 550,00

52 20 900,00

AGILIZA INDUSTRIA 
COMÉRCIO GRÁFICA E 
EDITORA EIRELI, CNPJ: 

08.866.744/0001-03

7 5.000 13,99

15 15 275,00

21 36 785,00

22 15 2.500,00

23 15 4.650,00

24 15 2.850,00

32 10 174,00

33 10 218,00

38 10 415,00

43 30 199,00

45 35 195,00

68 2.000 24,50

72 300 40,30

74 500 44,00

88 3.000 0,19

4 D DESIGNER 
GRÁFICA EDITORA E 

COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI (GRÁFICA 

LIBERAL)
CNPJ: 13.278.238/0001-

25

1 1.000 34,99
2 1.000 21,99
3 2.000 17,50
9 10 1.750,00
11 5.000 0,99
13 10 549,00
14 15 549,00
17 40 639,00
18 20 99,00
29 28.000 0,49
30 5 749,00
31 5 899,00
37 10 540,00
39 10 1.099,00
42 5 199,00
44 43 199,00
46 37 198,00
48 5 2.680,00
49 15 2.499,00
50 15 2.399,00
53 5 1.994,00
55 5 2.199,00
67 2.000 9,89
70 2 3.700,00
73 500 55,00
76 3 3.359,00
77 1.000 13,99
78 1.000 13,99
79 1.000 13,99
80 5 10.090,00
81 1.000 89,00
82 1.000 89,00
83 15 139,00
84 15 89,00
85 15 149,00
86 15 149,00
87 15 139,00
89 50 59,00
90 100 59,00
94 10 6.999,00
96 2.000 19,89

100 1.500 19,99
101 1.500 19,99
102 34.000 0,59
103 1.500 19,28
104 17.000 0,11
106 15.000 0,19
107 15.000 0,19
108 15.000 0,08
109 15.000 0,08
110 15.000 5,00
111 300 29,99
112 15.000 0,15
113 21 879,00
114 2.000 8,99
115 2.000 5,49

PROMO GRÁFICA 
EDITORA E 

COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

CNPJ: 14.034.336/0001-
80

19 34 349,00
20 34 349,00
26 15.000 0,49
28 20.000 0,40
54 5 1.998,99
57 3 11.099,00
58 3 20.000,00
60 3 26.990,00
62 3 18.499,00
63 5 15.490,00
64 3 13.990,00
65 5 4.990,00
66 5 11.490,00
95 10.000 2,49
98 10.000 0,10
99 200 49,00
116 1.000 3,20

MARIA LUIZA P DE 
MATOS

(VIVA COLLOR)
CNPJ: 30.635.573/0001-

52

34 10 330,00
36 10 730,00
97 10.000 0,06

105 28.000 0,35



Página 69  terça-feira, 26 de Janeiro de 2021 Nº 27.923

AVOHAI EVENTOS LTDA, CNPJ:  
08.804.604/0001-00

25 5.000 1,35

GRÁFICA EDITORA 
FORMULÁRIOS CONTINUOS E 

ETIQUETAS F&F

5 15.000 1,97

10 2.500 3,87

16 10 737,00

27 7.000 0,70

59 3 23.987,77

TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA

CNPJ: 17.615.848/001-28

40 10 799,00

69 2 27.999,00

MIX SERVIÇOS INDUSTRIA E 
COMÉRCIO EIRELI

CNPJ: 12.159.642/0001-17
12 10 765,00

Cuiabá-MT 25/01/2020

Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218418:69>
<BEGIN:1218424:69>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Ata de Registro de Preços n° 05/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA 
VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR 

UNITARIO 

MIX SERVIÇOS 
INDUSTRIA E 

COMÉRCIO EIRELI
CNPJ: 12.159.642/0001-

17

12 10 765,00

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.
Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218424:69>
<BEGIN:1218425:69>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Ata de Registro de Preços n° 04/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA 
VENCEDORA

ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO 

TEIXEIRA 
IMPRESSÃO DIGITAL 

E SOLUÇÕES 
GRÁFICAS LTDA

CNPJ: 17.615.848/001-
28

40 10 799,00

69 2 27.999,00

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.
Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218425:69>

<BEGIN:1218426:69>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Ata de Registro de Preços n° 03/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA 
VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO 

VALOR 
UNITARIO 

GRÁFICA EDITORA 
FORMULÁRIOS 
CONTINUOS E 

ETIQUETAS F&F

5 15.000 1,97

10 2.500 3,87

16 10 737,00

27 7.000 0,70

59 3 23.987,77

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.
Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218426:69>

<BEGIN:1218427:69>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Ata de Registro de Preços n° 02/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA 
VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR 

UNITARIO 

AVOHAI EVENTOS 
LTDA, CNPJ:  

08.804.604/0001-00

25 5.000 1,35

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.
Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218427:69>

<BEGIN:1218430:69>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 008.2020

Ata de Registro de Preços n° 01/2021
Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços 008/2020
Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para serviços especializados de diagramação, formatação e confecção/

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTITATIVO VALOR 
UNITARIO 

ALTAIR DA SILVA 
SANTOS EIRELI 

(TECH PRINT), CNPJ: 
00.113.059/0001-96

4 2.500 28,00
41 2.500 19,00

47 50 480,00



Página 70  terça-feira, 26 de Janeiro de 2021 Nº 27.923

VTPRINT OUTDOOR E 
GRÁFICA EIRELI

CNPJ: 04.135.560/0001-
04

8 5 3.000,00
51 15 700,00
56 5 4.500,00
61 3 10.800,00
71 2 5.700,00
91 10 1.100,00
92 23 700,00
93 2.500 4,70

JORNAL A GAZETA LTDA
CNPJ: 06.167.347/0001-

00

35 10 550,00

52 20 900,00

AGILIZA INDUSTRIA 
COMÉRCIO GRÁFICA E 
EDITORA EIRELI, CNPJ: 

08.866.744/0001-03

7 5.000 13,99
15 15 275,00
21 36 785,00
22 15 2.500,00
23 15 4.650,00
24 15 2.850,00
32 10 174,00
33 10 218,00
38 10 415,00
43 30 199,00
45 35 195,00
68 2.000 24,50
72 300 40,30
74 500 44,00
88 3.000 0,19

4 D DESIGNER 
GRÁFICA EDITORA E 

COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI (GRÁFICA 

LIBERAL)
CNPJ: 13.278.238/0001-

25

1 1.000 34,99
2 1.000 21,99
3 2.000 17,50
9 10 1.750,00
11 5.000 0,99
13 10 549,00
14 15 549,00
17 40 639,00
18 20 99,00
29 28.000 0,49
30 5 749,00
31 5 899,00
37 10 540,00
39 10 1.099,00
42 5 199,00
44 43 199,00
46 37 198,00
48 5 2.680,00
49 15 2.499,00
50 15 2.399,00
53 5 1.994,00
55 5 2.199,00
67 2.000 9,89
70 2 3.700,00
73 500 55,00
76 3 3.359,00
77 1.000 13,99
78 1.000 13,99
79 1.000 13,99
80 5 10.090,00
81 1.000 89,00
82 1.000 89,00
83 15 139,00
84 15 89,00
85 15 149,00
86 15 149,00
87 15 139,00
89 50 59,00
90 100 59,00
94 10 6.999,00
96 2.000 19,89
100 1.500 19,99
101 1.500 19,99
102 34.000 0,59
103 1.500 19,28
104 17.000 0,11
106 15.000 0,19
107 15.000 0,19
108 15.000 0,08
109 15.000 0,08
110 15.000 5,00
111 300 29,99
112 15.000 0,15
113 21 879,00
114 2.000 8,99
115 2.000 5,49

PROMO GRÁFICA 
EDITORA E 

COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI

CNPJ: 14.034.336/0001-
80

19 34 349,00
20 34 349,00
26 15.000 0,49
28 20.000 0,40
54 5 1.998,99
57 3 11.099,00
58 3 20.000,00
60 3 26.990,00
62 3 18.499,00
63 5 15.490,00
64 3 13.990,00
65 5 4.990,00
66 5 11.490,00
95 10.000 2,49
98 10.000 0,10
99 200 49,00
116 1.000 3,20

MARIA LUIZA P DE 
MATOS

(VIVA COLLOR)
CNPJ: 30.635.573/0001-

52

34 10 330,00
36 10 730,00
97 10.000 0,06

105 28.000 0,35

Cuiabá, 25 de janeiro de 2021.
Assinam:
Presidente: Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário: Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1218430:70>


